ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Ninh Hải, ngày        tháng 5 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC CỦA LÃNH ĐẠO UBND HUYỆN

TUẦN THỨ 20/2024

(Từ ngày 13/5/2024 đến ngày 18/5/2024)

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG TÁC

Thứ Hai (13/5/2024)

Sáng  - Hội ý Chủ tịch - Phó Chủ tịch (7h15’-8h00’);

- Họp liên tịch chuẩn bị nội dung chương trình kỳ họp thường lệ giữa năm

2024 của HĐND huyện (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Chiều - Khảo sát hoạt động kinh doanh dịch vụ du lịch trên địa bàn Vịnh Vĩnh Hy

cùng đoàn công tác của HĐND tỉnh (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

Thứ Ba (14/5/2024)

Sáng  - Tiếp công dân – cả ngày (Chủ tịch)

- Dự làm việc của Đoàn giám sát của Tỉnh ủy về thực hiện Nghị quyết số 14-

NQ/TU ngày 10/01/2022 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XIV “về đẩy

mạnh ứng dụng, phát triển khoa học công nghệ và đổi mới sáng tạo đến năm

2025, định hướng đến năm 2030” (đ/c Hòa)

Chiều - Lãnh đạo UBND huyện làm việc tại cơ quan

Thứ Tư (15/5/2024)

Sáng  - Họp tiểu ban nội dung ĐH Đảng bộ Huyện lần thứ XIII (Chủ tịch)

- Dự HN trực tuyến về chế độ chính sách đối với tổ chức, cá nhân làm nhiệm

vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sỹ tại BCHQS tỉnh (đ/c Hòa).

Chiều - Họp Thường trực Huyện ủy (Chủ tịch)

- Họp Đề án phát triển kinh tế ban đêm tại tỉnh (đ/c Hòa)

Thứ Năm (16/5/2024)

Sáng  - Lãnh đạo UBND huyện dự Hội nghị Báo cáo viên Trung ương tháng 5/2024.

- (1) Dự Lễ khai mạc hè, ngày Olympic trẻ em và phát động toàn dân tập

luyện môn bơi phòng, chống đuối nước năm 2024 tại tỉnh _ lúc 6h30’. (2) Dự

Đại hội Hội Luật gia huyện - lúc 9h30’ (đ/c Hòa)

Chiều - Họp nghe báo cáo kết quả thực hiện các Kết luận thanh tra: (1) số 6405/KL-

UBND về quản lý đất đai, xây dựng tại Vĩnh Hy (2)  số 4238/KL-UBND về

chấp hành pháp luật quản lý đất đai tại xã Xuân Hải (Chủ tịch)

- Họp nghe báo cáo công tác chuẩn bị Lễ khai mạc hè, Ngày chạy Olympic trẻ

em và phát động toàn dân tập luyện môn bơi, phòng, chống đuối nước năm

2024 (đ/c Hòa)

Thứ Sáu (17/5/2024)

Sáng  - Dự Đại hội Thi đua quyết thắng Lực lượng vũ trang huyện Ninh Hải lần thứ

XIV (Chủ tịch)

- Dự Hội thảo định hướng phát triển khoa học, công nghệ và đổi mới sáng tạo

phục vụ phát triển KT-XH tỉnh (đ/c Hòa)

Chiều - Họp thông qua đồ án quy hoạch điểm dân cư nông thôn xã Tri Hải và xã

Nhơn Hải (Chủ tịch)

- Làm việc tại cơ quan (đ/c Hòa)

2

Thứ Bảy (18/5/2024): Dự Lễ khai mạc hè, Ngày chạy Olympic trẻ em và phát động toàn

dân tập luyện môn bơi, phòng, chống đuối nước năm 2024 _ lúc 6h00’ tại Trung tâm

VHTT huyện (đ/c Hòa)

Nơi nhận:
- VP. UBND tỉnh;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- TT UBMTTQVN huyện;

- Các cơ quan, ban ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VPUB (LĐ, CV).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Quỳnh

		huuquynh.prtc@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-12T14:33:48+0700

		hdnd_nh@ninhthuan.gov.vn
	2024-05-12T14:57:36+0700

		2024-05-12T14:58:27+0700